
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  SHR II R

I II III IV V VI Punkte

7 15 17 1 11 13

1112 5 10

8:18 8:18 8:22

╳
11

2 3 5 8 10 Auszeit

2:4
3:7

Ende
09:49

B  SG Großröhr… S

I II III IV V VI Punkte

14 6 7 21 9 3

2518 5

17:6 17:6

1
25

5 10 17 22 24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
09:52

B  SG Großröhr… R

I II III IV V VI Punkte

3 14 6 7 18 9

25

╳
18

6
19

8
25

9 10 17
Auszeit

10:10

Ende
10:12

A  SHR II S

I II III IV V VI Punkte

7 5 13 1 11 17

1710

10:17

0
15

1
17

3 7 10 13 Auszeit

0:6
10:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 weiblich
Frauen

B  SG Großröhrsdorf II vs. Shatterhands Radebeul II. A

Spiel 62 30.11.2025 09:30 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden
01127 Dresden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Großröhr… 9/14

3 Liese, Emma X
5 Kettmann, Helene X

6 Weidner, Marit X
7 Estler, Neele X
9 Teich, Larissa X

12 Carolus, Ella X

14 Gilge, Anna X
18 Vogel, Johanna X
21 Mai, Saskia X

B  Libero

12 Carolus, Ella X

B  Offizielle

T Niemüller, André E
CT Teich , Evi E
SC Teich, Mark E

C

A  SHR II 12/14

1 Meier, Marit X

5 Brunsch, Gloria X
7 Ullmann, Elisa X
8 Kluge, Helena
9 Kaiser, Amelie X

10 Zimmermann, Nora X
11 Martius, Rosa X
12 Güngör, Lucia X
13 Zimmermann, Sop… X
15 Uhl, Paula X

16 Ludewig, Flora X
17 Matthes, Mila X

A  Libero

9 Kaiser, Amelie X
16 Ludewig, Flora X

A  Offizielle

T Klingner, Jens

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Im zweiten Satz, Schiedsrichter-Fehler.Die 9 steht auf dem Protokoll, obwohl die 5
gespielt hat

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Großröhr… SHR II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 19 11 0 3 2
1 0 1 25 2 20 17 0 1 2

3

1 2 2 50 39 28 0 4 4
Start: 09:30 Ende: 10:12 Dauer: 0:42

Sieger: SG Großröhrsdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Flachowsky, Lena 1

2 Grimm, Jamila 2

Schr. Rike, Westphal
Assist. Jette, Schuster

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


