



 **SSVB**
SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.

Bezirksmeisterschaft U20 weiblich

Frauen

(B) SG Großröhrsdorf II vs. Shatterhands Radebeul II. (A)

Spiel 62

30.11.2025 09:30 Uhr

SH 145. Oberschule Dresden

01127 Dresden



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Start 09:52		B SG Großröhrl...			R	Ende 10:12			A SHR II			S		
		Startaufstellung		A SHR II			R	Ende 09:49			B SG Großröhrl...			S	Start 09:52			B SG Großröhrl...			R	Ende 10:12			A SHR II			S				
Aufstellung	Auswechselspieler	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	7	15	17	1	11	13	11	14	6	7	21	9	3	25	3	14	6	7	18	9	25	7	5	13	1	11	17	17				
				12						5	10																					
					8:18					8:18	8:22																					
Aufschlagrunden		1.	5.						2	3	5	8	10		Auszeit	1	5	10	17	22	24	Auszeit	0	15	1	3	7	10	13	Auszeit		
		2.	6.													X 11	2:4	3:7						18	6	19	8 25	9	10	17	10:10	0:6 10:15

Sanktionen

Bemerkungen

B SG Großröhr...		9/14	A SHR II	12/14
3	Liese, Emma	X	1	Meier, Marit
5	Kettmann, Helene	X	5	Brunsch, Gloria
6	Weidner, Marit	X	7	Ullmann, Elisa
7	Estler, Neele	X	8	Kluge, Helena
9	Teich, Larissa	X	9	Kaiser, Amelie
12	Carolus, Ella	X	10	Zimmermann, Nora
14	④ Gilge, Anna	X	11	Martius, Rosa
18	Vogel, Johanna	X	12	Güngör, Lucia
21	Mai, Saskia	X	13	④ Zimmermann, Sop...
			15	Uhl, Paula

B Libero		
15	Uhl, Paula	X
16	Ludewig, Flora	X
17	Matthes, Mila	X

(A) Libero
(B) Offizielle

T	Niemüller, André	E	16	Ludewig, Flora	X
CT	Teich, Evi	E	A	Offizielle	

SC Teich, Mark E T Klingner, Jens

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Flachowsky, Lena	1	
2	Grimm, Jamila	2	
		Schr.	Rike, Westphal
		Assist.	Iette, Schuster

Dokument erstellt: 30.11.2025 10:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP